DECRETO Nº 6.986

DE 08 DE DEZEMBRO DE 2014

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA BIBLIOTECA PÚBLICA QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º  Fica denominada “Baú do Tesouro”, a biblioteca  instalada na U.M.E. Padre Waldemar Valle Martins.

Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 08 de dezembro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de dezembro de 2014.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe de Departamento
PA 118704/2014-16

Formalizado por TFVM